
平成29年 7月

お 得 意 様 各 位

〒739-0022

東広島市西条町上三永348番地の14

TEL 082-426-1120・FAX 082-426-1088

盆 休 の お 知 ら せ

拝啓、残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度の盆休につきましてはまことに勝手ながら、

下記の通り休業させて頂きます。何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

平成29年 8月11日 （金） 休 業

8月12日 （土） 休 業

8月13日 （日） 休 業

8月14日 （月） 休 業

8月15日 （火） 休 業

8月16日（水）より平常通り営業いたします。


